

## PYTANIA I ODPOWIEDZI

**złożone w dniu 4.10.2022 r., w trybie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych**

1. Ile osób spełniających warunki SWZ należy umieścić w wykazie żeby spełnić warunek udziału w zamówieniu?

**ODPOWIEDŹ:** Tyle ile uzna Wykonawca, jednak licząc ciągłość usługi w miesiącu powinna to być liczba pracowników nie mniejsza niż 6 osób.

2. Czy osoby te muszą posiadać wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony? – w tym zakresie istnieje sprzeczność między specyfikacją i projektem umowy.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie wymaga wpisu na listę kwalifikowanych pracowników ochrony. § 3 pkt. 3 projektu umowy zostanie zmieniony w tym zakresie. Obowiązywać będzie doświadczenie.

**Nowa treść § 3 pkt. 3 projektu umowy (załącznika nr 2 do SWZ) będzie następująca:**

**"Wszyscy pracownicy ochrony oddelegowani przez Wykonawcę do realizacji usługi będą posiadali przynajmniej roczne doświadczenie w sprawowaniu ochrony budynku użyteczności publicznej o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 8.000 m<sup>2</sup>".**